Mniejsze i większe partje
Miodu
kupują chętnie Cukiernie K. Szymańskiego w Piotrkowie. 494 (22—18)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 46 powieści p. t.
«O R L E T A».

Dyrekcja Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego,

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez p. Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8—11 przepisów dodatkowych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, a mianowicie:

1. Nieruchomość przy ulicy Piotrowskiej i Katarzyny, № hipoteczny 17, a polic. 40, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19300. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 2640 kop. 88, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 2895. Licytacja odbędzie się 2/15 stycznia roku 1907 o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 28950, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Florjan Dąbrowski.

2. Nieruchomość przy ulicy rynek Marjański, № hipoteczny 48, a polic. 11 i 12, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12400. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 2188 kop. 87, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 1860. Licytacja odbędzie się 2/15 stycznia roku 1907 o godz. 10 rano, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Florjan Dąbrowski i rozpocznie się od sumy rb. 18600.

3. Nieruchomość przy ulicy Jerzego (Georgiewskiej) i Targowej, № hipoteczny 410, a polic. 399 i 400, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2600. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 342 kop. 8, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 390. Licytacja odbędzie się 4/17 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński i rozpocznie się od sumy rb. 3900.

4. Nieruchomość przy ulicy Moskiewskiej (Bykowskiej), № hipoteczny 156, a polic. 247, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 39400. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 5648 kop. 72, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 5910. Licytacja odbędzie się 4/17 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 59100, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

5. Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej (Farnej) № hipoteczny 727, a polic. 85-b, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16500. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 2268 kop. 10, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 2475. Licytacja odbędzie się 4/17 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 24750, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

6. Nieruchomość przy ulicy Moskiewskiej (Bykowskiej) № hipoteczny 116, polic. 343-b, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6800. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 893 kop. 44, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 1020. Licytacja odbędzie się 8/21 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 10200, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Stanisław Niepokojczycki.

7. Nieruchomość przy ulicy Petersburskiej (Kaliskiej) № hipoteczny 58, a polic. 193, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 2676, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 3000. Licytacja odbędzie się 10/23 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Florjan Dąbrowski i rozpocznie się od sumy rb. 30000.

8. Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej, № hipoteczny 181, a polic. 454 i 456, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9500. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 117 kop. 60, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 1425. Licytacja odbędzie się 12/25 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński i rozpocznie się od sumy rb. 14250.

9. Nieruchomość przy ulicy Dońskiej, № hipoteczny 661, a polic. 111, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5900. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 774 kop.

72, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 885. Licytacja odbędzie się 12/25 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 8850, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

10. Nieruchomość przy ulicy Pocztowej, № hipoteczny 254, a polic. 354, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7600. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 996 kop. 8, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 1140. Licytacja odbędzie się 15/28 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 11400, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Stanisław Niepokojczycki.

11. Nieruchomość przy placu Sergiejewskim, (dawniej ulica Litewska) № hipoteczny 295, a polic. 376, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 253 kop. 80, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 300. Licytacja odbędzie się 15/28 stycznia roku 1907 o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 3000, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Stanisław Niepokojczycki.

12. Nieruchomość przy ulicy Dnieprowskiej № hipoteczny 548, a polic. 852, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4500. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 553 kop. 60, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 675. Licytacja odbędzie się 15/28 stycznia roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 6750, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Stanisław Niepokojczycki.

13. Nieruchomość przy ulicy Moskiewskiej (Bykowskiej) № hipoteczny 436 a polic. 554, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16500. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 2199 kop. 20, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 2475. Licytacja odbędzie się 17/30 stycznia roku 1907 o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 24750, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Florjan Dąbrowski.

14. Nieruchomość przy ulicy Aleje Aleksandryjskiej № hipoteczny 709, a polic. 869, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 2114 kop. 40, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 2400. Licytacja odbędzie się 17/30 stycznia roku 1907 o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 24000, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Florjan Dąbrowski.

15. Nieruchomość przy ulicy Kijowskiej № hipoteczny 279, a polic.

274, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 1192 kop. 20, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 1350. Licytacja odbędzie się 19 stycznia/1 lutego roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 13500, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

16. Nieruchomość przy ulicy Częstochowskiej, № hipoteczny 751 a polic. 165-b, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 1600. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 211 kop. 28, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 240. Licytacja odbędzie się 19 stycznia/1 lutego roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 2400, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

17. Nieruchomość przy ulicy Odeskiej (Roksyckiej) № hipoteczny 689 a polic. 157, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 1254 oprócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 1500. Licytacja odbędzie się 19 stycznia/1 lutego roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 15000, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

18. Nieruchomość przy ulicy Szydłowskiej «osada Szczekaniczka № 20», № hipoteczny 35, a polic. 966, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3500. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb.

452 kop. 80, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 525. Licytacja odbędzie się 22 stycznia/4 lutego roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 5250, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Władysław Malinowski.

19. Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej № hipoteczny 736, a polic. 85-a, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6500. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 654 kop. 20, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 975. Licytacja odbędzie się 22 stycznia/4 lutego roku 1907, o godz. 10 rano, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Stanisław Niepokojczycki i rozpocznie się od sumy rb. 9750.

20. Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej, № hipoteczny 183, a polic. 486, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 201 kop. 60, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 300. Licytacja odbędzie się 22 stycznia/4 lutego roku 1907, o godz. 10 rano, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Stanisław Niepokojczycki i rozpocznie się od sumy rb. 3000.

21. Nieruchomość przy ulicach Tobolskiej i Targowej, № hipoteczny 645, a polic. 330-a (dawniej № 330-a i 397) obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 201 kop. 60, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 300. Licytacja odbędzie się 24 stycznia/6 lutego roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 3000, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Florjan Dąbrowski.

22. Nieruchomość za linią kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej. № hipoteczny 394, a polic. 507-b, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 403 kop. 20, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 600. Licytacja odbędzie się 26 stycznia/8 lutego roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 6000, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

23. Nieruchomość przy ulicach Tobolskiej i Litewskiej, № hipoteczny 513, a polic. 332, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2600. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 262 kop. 8, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 390. Licytacja odbędzie się 26 stycznia/8 lutego roku 1907 o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 3900, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

24. Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej (róg Georgiewskiej) (Sulejowskiej) № hipoteczny 674, a polic. 477—480, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 403 kop. 20, prócz kar i zaliczek. Wadium do licytacji rb. 600. Licytacja odbędzie się 26 stycznia/8 lutego roku 1907, o godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 6000, a prowadzić ją będzie miejscowy Notariusz Teodor Górzyński.

Licytacja na sprzedaż nieruchomości № hyp. 35 «osada Szczekaniczka № 20» odbędzie się w Wydziale hipotecznym Piotrkowskiego sądu okręgowego, a wszystkich innych—w Wydziale hipotecznym Sądziego pokoju dzielnicy 1-iej m.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku współubiegających się o kupno, wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy niższej, w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym, stosownie do § 96 Ustawy tegoż Towarzystwa, ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

Piotrków 13/26 września r. 1906.

Prezes Dyrekcji **Fl. Dudziński.**

Naczelnik Biura **Stronezyński.**

598 (3-2-2)

Zastosowanie do wszelkich systemów rezerwuarów.

Niebywałe!

Światło gazowo-żarowe w każdym domu otrzyma każdy, nabywając w kantorze oświetlenia

Zygmunta Sandau

w Piotrkowie, dom Aleksandrowicza